Av. Governador José Malcher, 2821 (entre Av. Almirante Barroso e Av. José Bonifácio), bairro: São Brás

CEP: 66.090-100

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 063/2022

Processo nº 36820/2021

ACOLHO o julgamento da CPL em relação ao Pregão Eletrônico SRP nº 063/2022,

Processo Gdoc nº 36820/2021 cujo objeto é a futura e eventual “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AS

AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA”, objetivando abastecer os Estabelecimentos de

Saúde da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESMA, em favor das empresas:

TATA COM. DE EQUIP. PARA SAÚDE, ODONTO
MÉDICO LTDA ME
CNPJ : 11.088.993/0001-11

Vencedora dos itens 1, 2 e 3 no valor global de
R$ 2.790,00 (Dois mil setecentos e noventa
reais)

 E DO S DO C CAMPOS BELO EIRELI
CNPJ: 20.142305/0001-45

Vencedora dos itens  8  no valor global de R$
1.250,00 (Um mil duzentos e cinquenta
reais).

 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
CNPJ: 28.719.518/0001-07

Vencedora dos itens  9, 10 e 11  no valor
global de R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos
reais).

VALOR GLOBAL

R$ 13.540,00 (Treze mil e quinhentos e
quarenta reais)

HOMOLOGO e ADJUDICO a presente licitação, para os devidos fins, conforme preceitua o Art.

38, VII, da Lei Federal nº 8.666/93 c/c os Incisos XXI e XXII do art. 4º da Lei nº 10.520/02, bem como no
inciso XXIII do art. 12 do Decreto Municipal nº 47.429/05.

Belém/PA, 01 de novembro de 2022.

MAURÍCIO CEZAR SOARES BEZERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2022-11-01T11:12:13-0300
	MAURICIO CEZAR SOARES BEZERRA:05012538234